
 

 

 

Bolesławiec, dnia 9 lipca 2024 r. 
ZP.271.6.6.2024 

   Wszyscy Wykonawcy 

 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dot.: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Remont drogi gminnej w miejscowości Piaski (Krupka) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: „Pzp”, Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. Wybrana została oferta złożona przez:  

 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, Grabińska 8 

NIP 5751383487 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 631.990,22 PLN brutto, 

oferowanym okresem gwarancji: 60 miesięcy. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 
Nr 

oferty 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania wykonawców, którzy 

złożyli oferty 

Cena brutto /zł/ Gwarancja 
/m-chach/ 

Łączna 
punktacja 

1. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, Grabińska 8 

NIP 5751383487 

631.990,22 
 

60,00 pkt 

60 
 

40 pkt 

100 pkt 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„LARIX” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec, Klonowa 11 

NIP 5751839378 

754.454,99 

 

50,26 pkt 

60 
 

40 pkt 

90,26 pkt 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

  

GGMMIINNAA  BBOOLLEESSŁŁAAWWIIEECC  
 
 

ul. Rynek 1                                                                     tel.  62/783 60 84 
98-430 Bolesławiec                                                          fax   62/783 60 24 
www.boleslawiec.net.pl                                                    e-mail: urzad@boleslawiec.net.pl 

 

http://www.boleslawiec.net.pl/

		2024-07-09T12:38:49+0200
	Jarosław Krzysztof Kubiś




